
Brasília, 	de 	de 1974 

AMADEU CURY 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N91 () 6  /74 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vis 

ta o constante no M-ANI n9 12/74 de 16.01.74, 

RESOLVE: 

Cancelar, a partir de 15.01.74, o restante da licen 

ça com vencimentos, concedida pelo AR n9 680/73 ao Professor Cola 

borador 2, SEBASTIÃO GONZAGA BARBOSA NETO, do Departamento de Bio 

logia Animal. 

C . C : 

GRE, VRT, SPR, DAD, PES, SPA (2), IBD, ANI (2) 


	Page 1

